Pardavėjas), toliau kartu vadinamos ,,Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi 2024 m. sausio 12 d. Prekių viešojo pirkimo–pardavimo  
sutartimi Nr. DPS-26 (toliau - Sutartis) sudarė šį Susitarimą ir susitarė:

1. P a k e i s t i 2024 m. sausio 12 d. sutarties Nr. DPS-26 Specialiosios dalies 2.1 papunktį:
Pradinės sutarties vertė  417 563,85 Eur (keturi šimtai septyniolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt trys eurai 85 ct) be pridėtinės vertės  

mokesčio (toliau – PVM) ir 505 252,26 Eur (penki šimtai penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt du eurai 26 ct) su PVM. Bendra užstato vertė 
19129,50 Eur (devyniolika tūkstančių šimtas dvidešimt devyni eurai 50 ct). Pradinės sutarties vertė su užstatu 524 381,76 Eur (penki šimtai dvidešimt 
keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 76 ct). 
2. P a k e i s t i 1 priedo 12 eilutę ir įtraukti taros mokestį bei pakoreguoti bendrą Sutarties sumą į  524 381,76 Eur: 

Šaltosios 
arbatos 
gėrimas 
(0,5 l)

gėrimo sudėtyje turi būti 
juodosios arba žaliosios
arbatos ekstrakto, 250 ml arba